
GAZON ARTIFICIAL CU ACCESORII SI MONTAJ INCLUS

I.D.: 71716838

Data publicarii 27.07.22 Coduri CPV 39293400-6 45236119-7

Pretul estimativ: 277.310,92 RON - 277.310,92 RON

Descriere: Lucrari reparatii capitale teren fotbal cu suprafata sintetica. Lucrarile cuprind urmatoarele categorii si resurse: 1. Gazon artificial PROFOOT PREMIER de 50 mm, bicolor, monofilament din polietilena, mp 2100 59,4 124.740,00 lei 2. Linii culoare albă de 8 cm ml 1000 2,5 2.500,00 lei 3. Adeziv, bandă kg 500 2,7 1.350,00 lei 4. Granule de cauciuc de culoare neagră kg 15000 2,2 46.200,00 lei 5. Nisip cuarțos kg 44000 0,94 41.360,00 lei 6. Transport 1 4.950,00 lei 7 Manopera montaj 1 10.395,00 lei 8 Porti de otel cu plase incluse 3mX2m set 1 4.300,00 lei 9 Porti de otel cu plase incluse 5mX2m set 1 6.800,00 lei 10 Decopertare si scoaterea gazonului existent 1 5.000,00 lei 11 Instalatie completa de nocturna cu 18 reflectoare LED de 300W 25.600,00 lei 12 Stalpi de imprejmuire cu inaltime de 6m si fundatie, manopera, montaj 4.115,92 lei GBE 10% din valoarea fara TVA a contractului constituita conform legii. Termen de executie 60 de zile de la primirea ordinului de incepere a lucrarilor.
